Within the next 12 month
(the next annual

 reporting period)
Antara 1 dan 2 tahun  809  2.316  Between 1 and 2 years
Antara 2 dan 3 tahun  3.314  1.390  Between 2 and 3 years
Antara 3 dan 4 tahun  6.209  5.214  Between 3 and 4 years
Antara 4 dan 5 tahun  3.611  10.682  Between 4 and 5 years
Di atas 5 tahun  222.349  124.343  More than 5 Years

Total  237.732  157.257  Total

Sensitivitas keseluruhan liabilitas imbalan kerja
terhadap perubahan tertimbang asumsi dasar adalah
sebagai berikut (tidak diaudit):

 The sensitivity of the overall provision of employee
benefits to changes in the weighted principal
assumptions is as follows (unaudited):

 2022  2021

Kenaikan
(penurunan)

dalam
asumsi /
Increase

(decrease) in
assumption

 Dampak
pada kewajiban
keseluruhan -

kenaikan
(penurunan) /

Impact on
overall liability -

increase
(decrease)

Kenaikan
(penurunan)

dalam
asumsi /
Increase

(decrease) in
assumption

 Dampak
pada kewajiban
keseluruhan -

kenaikan
(penurunan) /

Impact on
overall liability -

increase
(decrease)

Tingkat bunga diskonto -1%  1.716  -1%  5.855 Discount rate
 +1%  (1.510)  +1%  (4.879)
Tingkat kenaikan gaji -1%  (2.248)  -1%  (4.779) Salary growth rate
 +1%  2.516  +1%  5.599

19. LIABILITAS SEWA  19. LEASE LIABILITIES

Jumlah tercatat liabilitas sewa dan pergerakannya
selama tahun berjalan adalah sebagai berikut:

 The carrying amounts of lease liabilities and the
movements during the year are as follows:

  2022  2021

Saldo awal tahun  14.394  19.182  Balance at beginning of year
Pertambahan bunga  912  1.217  Accretion of interest
Pembayaran  (5.776 ) (6.005 ) Payments

Saldo akhir tahun  9.530  14.394  Balance at end of year

  The original consolidated financial statements included herein are in Indonesian
language

PT PANIN FINANCIAL Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

KONSOLIDASIAN
31 Desember 2022

Dan untuk Tahun yang Berakhir pada Tanggal tersebut
(Disajikan dalam Jutaan Rupiah,

kecuali dinyatakan lain)

PT PANIN FINANCIAL Tbk AND ITS SUBSIDIARIES